— 1 —

XXDR-2022-09005

湘乡市人力资源和社会保障局

关于公布 2022 年规范性文件清理结果的决定

湘乡人社字〔2022〕42 号

为做好部门规范性文件清理工作，全面推进依法行政，根

据《湖南省规范性文件管理办法》和湘乡市司法局有关工作要

求，我局对先行规范性文件进行了全面清理。现将清理结果公

布如下：

一、确认湘乡市人力资源和社会保障局、湘乡市财政局、

中国人民银行湘乡市支行《关于进一步推进创业担保贷款工作

的通知》（湘乡人社字〔2021〕18 号）文件继续有效。

二、确认湘乡市人力资源和社会保障局关于印发《湘乡市

事业单位工作人员培训实施方案》（湘乡人社字〔2021〕34 号）

文件继续有效。

三、确认湘乡市人力资源和社会保障局、湘乡市发展和改

革局、湘乡市民政局、湘乡市财政局关于印发《湘乡市提升就

业服务质量工程实施方案》（湘乡人社字〔2022〕4 号）文件继

续有效。

四、湘乡市人力资源和社会保障局、湘乡市财政局关于印

发《开展创业带头就业示范典型评选奖补工作实施方案》（湘

— 2 —

乡人社字〔2022〕23 号）文件继续有效。

五、确认湘乡市人力资源和社会保障局、湘乡市财政局、

湘乡市乡村振兴局《关于发放乡村振兴期间湘乡市脱贫劳动力、

监测对象跨区域就业一次性交通补助的通知》（湘乡人社字

〔2022〕25 号）文件继续有效。

六、湘乡市人力资源和社会保障局、湘乡市财政局、湘乡

市乡村振兴局《关于开展湘乡市就业帮扶基地创建工作的通知》

（湘乡人社字〔2022〕33 号）文件继续有效。

附件：继续有效的规范性文件（6 件）目录

湘乡市人力资源和社会保障局

2022 年 11 月 21 日

— 3 —

附件 1

继续有效的规范性文件（6件）目录
序
号

文件名称 文 号 登记号 有效期至

1
湘乡市人力资源和社会保障局、湘乡市财政局、中国人民银行湘乡市支

行《关于进一步推进创业担保贷款工作的通知》
湘乡人社字〔2022〕18 号 XXDR-2021-09001 2025 年 12 月 31 日

2
确认湘乡市人力资源和社会保障局关于印发《湘乡市事业单位工作人员

培训实施方案》
湘乡人社字〔2022〕34 号 XXDR-2021-09002 2025 年 12 月 31 日

3
确认湘乡市人力资源和社会保障局、湘乡市发展和改革局、湘乡市民政

局、湘乡市财政局关于印发《湘乡市提升就业服务质量工程实施方案》
湘乡人社字〔2022〕4号 XXDR-2022-09001 2025 年 12 月 31 日

4
湘乡市人力资源和社会保障局、湘乡市财政局关于印发《开展创业带头

就业示范典型评选奖补工作实施方案》
湘乡人社字〔2022〕23 号 XXDR-2022-09002 2025 年 12 月 31 日

5

湘乡市人力资源和社会保障局、湘乡市财政局、湘乡市乡村振兴局《关

于发放乡村振兴期间湘乡市脱贫劳动力、监测对象跨区域就业一次性交

通补助的通知》

湘乡人社字〔2022〕25 号 XXDR-2022-09003 2025 年 12 月 31 日

6
湘乡市人力资源和社会保障局、湘乡市财政局、湘乡市乡村振兴局《关

于开展湘乡市就业帮扶基地创建工作的通知》
湘乡人社字〔2022〕33 号 XXDR-2022-09004 2025 年 12 月 31 日